

حادثه‌ها

وکیل قاتل ستایش:

متهم به‌شدت پشیمان است

● دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ورامین گفت اداره تشخیص هویت ناجا، نظریه خود را درخصوص آلت قتاله حادثه قتل دخترپچه شش ساله افغانستانی ارسال کرده است. ابوالقاسم مرادطلب در پاسخ به این سؤال که آیا پرونده قتل ستایش منتهی به صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست شده است یا خیر، اظهار کرد: پرونده هنوز منجر به صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست نشده اما تا فردا، کیفرخواست صادر به پرونده به دادگاه کیفری یک ارسال می‌شود. دادستان عمومی و انقلاب ورامین با بیان اینکه قرار مجرمیت و کیفرخواست با هم صادر می‌شود، گفت: بازپرس پرونده را مطالعه و در روزهای آتی قرار لازم را صادر می‌کند. مرادطلب به نظریه اداره تشخیص هویت ناجا درباره آلت قتاله اشاره کرد و افزود: بالاخره اداره تشخیص هویت ناجا نظر خود را درباره آلت قتاله که یک قبضه چاقو بوده، صادر و ارسال کرده است و به دست ما می‌رسد. درهمین حال وکیل‌مدافع تسخیری متهم به قتل دخترپچه شش‌ساله افغانستانی می‌گوید موکلش به‌شدت پشیمان است و در آخرین دفاعیات خود نیز اظهار ندامت کرده اما این پشیمانی‌ها دیگر چیزی را عوض نمی‌کند. مرتضی یاور در پاسخ به این سؤال که استفاده موکلش از کانال‌های مستهجن در وقوع قتل دخترپچه شش‌ساله افغانستانی چه میزان تأثیر داشته است، اظهار کرد: قطعا این مسئله تأثیرات بسیار زیادی بر موکل داشته و در صحبت‌هایی که با وی داشتم، یک‌سری اتفاقات در گذشته، زمینه این حادثه را در موکل ایجاد کرده است. وکیل‌مدافع متهم به قتل ستایش اضافه کرد: موکل در یک‌سری ارتباطات غیرشرعی تجربیاتی داشته و دروقاف با وجود سن پایینش، می‌شود گفت ذهن موکل نسبت به این موضوعات خالی نبوده است. یاور در پاسخ به این سؤال که آیا درباره اقدام موکلش، جای دفاعی در محکمه وجود دارد یا خیر، گفت: به طور قطع دفاع، وظیفه وکیل است، البته ما از غیرحق دفاع می‌کنیم زیرا مأموریت اصلی وکیل این است که قاضی را برای رسیدن به حقیقت موضوع کمک کند. در دادگاه دفاعیات لازم را مطرح می‌کنیم اما تشخیص موضوع با قاضی پرونده خواهد بود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا موکلش از کرده خود پشیمان است یا خیر، افزود: به‌شدت پشیمان است و حتی در آخرین دفاعیات خود در دادسرا، اظهار ندامت و پشیمانی شدیدی کرده است اما این ندامت‌ها دیگر چیزی را اصلاح نمی‌کند و اتفاقی که نباید می‌افتاد، رقم خورده است. ۲۱ فروردین‌ماه امسال بود که رسانه‌ها از قتل یک دخترپچه شش‌ساله افغانستانی توسط نوجوان ۱۷ساله ایرانی در شهر خیرآباد شهرستان ورامین خبر دادند. متهم این پرونده هم‌اکنون در کانون اصلاح و تربیت به سر می‌برد و پزشکی قانونی نیز ضمن ارائه گزارش علت فوت، سلامت روانی متهم را تأیید کرده است. در این پرونده، همچنین علاوه بر اظهارنظر مددکار اجتماعی، پرونده شخصیت نیز برای متهم تهیه شده است. این پرونده در شعب دادگاه‌های کیفری یک استان تهران رسیدگی می‌شود اما هنوز به دادگاه ارسال شده و دادسرا برای صدور قرار مجرمیت و سپس کیفرخواست، منتظر اظهارنظر اداره تشخیص هویت ناجا درخصوص آلت قتاله است. به گفته دادستان ورامین در کیفرخواست این پرونده درخصوص قتل عمد، تجاوز و جنایت بر میت اظهارنظر می‌شود.

۴۰۰ فقره سرقت از صندوق صدقات

● فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری دو سارق حرفه‌ای صندوق صدقات در «شهریار» و کشف ۴۰۰ فقره سرقت خبر داد. سردار «محسن خانچرلی» گفت: در پی دریافت پرونده‌ای درباره دستگیری دو سارق صندوق صدقات توسط کلانتری‌های شهریار، برابر دستور مقام قضائی، پرونده به همراه متهمان تحویل پایگاه پلیس آگاهی شهر اندیشه شد. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از متهمان، یک‌میلیون و ۸۰ هزار ریال پول خرد صد، ۵۰۰، ۲۰۰ و هزار تومانی و نیز یک عدد آچار آلن، یک عدد کلید بلند و یک عدد میله آهنی بلند کشف شد. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران، بیان کرد: با آغاز تحقیقات پلیس، متهمان پس از مواجه‌شدن با ادله و آلات و ادوات لسرت، به ۴۰۰ فقره سرقت صندوق صدقات در چهار ماه اخیر در شهرستان شهریار اعتراف کردند. سردار خانچرلی اضافه کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیس، اعتراف کردند با همکاری یکدیگر و تعقیب و مراقبت در محله‌هایی که صندوق صدقات وجود داشت، شبانه با بازکردن صندوق صدقات به سرقت پول از داخل صندوق‌ها می‌پرداختند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی سوابق متهمان مشخص شد آنها در گذشته به دلیل نگهداری مواد مخدر دستگیر شده و دارای سوابق کیفری بودند. سردار خانچرلی خاطر‌نشان کرد: متهمان برابر دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار، با قرار وثیقه ۵۰۰ میلیون‌ریالی روانه زندان شدند.

شرق: جاعل حرفه‌ای تراول‌چک‌های ۵۰ هزارتومانی در جریان تحقیقات پلیسی به همراه همدستش دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران تیم تجسس کلانتری گاندی روز ۱۰ اردیبهشت در پی کسب اخبار و اطلاعاتی درباره تلاش برای فروش تراول‌چک‌های مجعول توسط شخصی به‌نام مجید، ف (۲۴ساله) در محدوده میدان ونک، در آنجا حاضر شدند و بلافاصله با شناسایی مجید، او را دستگیر و در بازرسی اولیه از موتورسیکلت آپاچی همراه مجید نیز ده‌ها برگ اسکناس ۵۰ هزارتومانی مجعول کشف کردند.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع جعل و به دستور دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۶ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مجد پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران بزرگ به تلاش برای فروش تراول‌چک‌های مجعول اعتراف و بیان کرد: «قصد داشتم ۸۰ برگ تراول‌چک ۵۰ هزارتومانی مجعول را مجموعا به مبلغ ۱۵۰ هزار تومان بفروشم که دستگیر شدم». مجید در ادامه اظهاراتش مدعی شد: «تراول‌چک‌ها را در ایستگاه مترو از شخصی به‌نام میثم گرفته بودم و هیچ‌گونه آدرس و نشانی مشخصی از میثم ندارم». درحالی‌که مجید در اظهارات اولیه، فردی به‌نام میثم را به کارآگاهان معرفی کرده و مدعی شده بود هیچ‌گونه آدرس و نشانی مشخصی از این شخص در اختیار ندارد، اما در ادامه تحقیقات به‌ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن اعتراف به کذب‌بودن اظهارات اولیه‌اش، بیان کرد: تراول‌چک‌های جعلی را از شخصی به‌نام «غلامرضا خ» (۳۳ساله) تحویل گرفتم. کارآگاهان پس از شناسایی مخفیگاه غلامرضا در بزرگراه رسالت، با اخذ دستور قضائی به این‌محل مراجعه کردند و ضمن دستگیری متهم، در بازرسی از این محل ده‌ها برگ تراول‌چک مجعول، امهار مجعول متعلق به مراکز تربیت تکمیلی، ده‌ها برگ گواهی‌نامه مجعول پایان تحصیلات دوره متوسطه، ده‌ها برگ گواهی‌نامه مجعول پایان دوره پیش‌دانشگاهی، یک دستگاه کپی تمام‌رنگی مورد استفاده در چاپ مدارک جعل‌شده و... کشف کردند. با انتقال غلامرضا به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ و بررسی سوابق وی مشخص شد او از گردان سابقه‌داری است که بیش از این نیز به اتهام صدور ده‌ها مدرک تحصیلی مجعول دستگیر و به ششت سال زندان محکوم اما با تأمین قرار وثیقه از زندان خارج شده است. متهم درباره سابقه خود درباره جعل مدارک تحصیلی، با اشاره به داشتن مدرک معادل دکترا در رشته آی‌تی، بیان کرد در آن پرونده ده‌ها برگ مدرک جعلی مربوط به پایان دوران متوسطه (اخذ دیپلم) را به ده‌ها نفر فروخته که دستگیر و روانه زندان شده است. سرهنگ کارآگاه محمد نادریبکی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: خوشبختانه با اقدامات پلیسی به‌عمل‌آمده در این پرونده، همه تراول‌چک‌های جعلی آماده‌شده برای توزیع، قبل از هرگونه اقدام متهمان کشف و توقیف شد.

سرهنگ کارآگاه محمد نادریبکی در پایان این خبر گفت: هر دو متهم با صدور قرار قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

وسوسه‌شدم

مجد -متهم ۲۴ساله- در گفت‌وگو با خبرنگار ما نحوه ارتکاب جرمش را توضیح داده است.

اول درباره تحصیلات و شغلت توضیح بده.

دیلم‌ردی هستم و شغلم فروشنده پوشاک بود. در میدان هفت حوض کار می‌کردم، گاهی هم با موتور به‌عنوان یک‌موتوری کار می‌کردم.

تراول‌ها را از کجا آوردی؟ چقدر بود؟

تراول‌ها را غلامرضا به من داد. قرار بود آنها را بفروشم. به یکی از دوستانم نشان دادم و قرار بود او ده‌ها برگ تراول‌چک مجعول، امهار مجعول متعلق به مراکز تربیت تکمیلی، ده‌ها برگ گواهی‌نامه مجعول پایان تحصیلات دوره متوسطه، ده‌ها برگ گواهی‌نامه مجعول پایان دوره پیش‌دانشگاهی، یک دستگاه کپی تمام‌رنگی مورد استفاده در چاپ مدارک جعل‌شده و... کشف کردند. با انتقال غلامرضا به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ و بررسی سوابق وی مشخص شد او از گردان سابقه‌داری است که بیش از این نیز به اتهام صدور ده‌ها مدرک تحصیلی مجعول دستگیر و به ششت سال زندان محکوم اما با تأمین قرار وثیقه از زندان خارج شده است. متهم درباره سابقه خود درباره جعل مدارک تحصیلی، با اشاره به داشتن مدرک معادل دکترا در رشته آی‌تی، بیان کرد در آن پرونده ده‌ها برگ مدرک جعلی مربوط به پایان دوران متوسطه (اخذ دیپلم) را به ده‌ها نفر فروخته که دستگیر و روانه زندان شده است. سرهنگ کارآگاه محمد نادریبکی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: خوشبختانه با اقدامات پلیسی به‌عمل‌آمده در این پرونده، همه تراول‌چک‌های جعلی آماده‌شده برای توزیع، قبل از هرگونه اقدام متهمان کشف و توقیف شد.

کمی دانستی جعل جرم است؟

من جعل نکردم.
● **اما قصد استفاده و فروش تراول جعلی را داشتی.**
بله، می‌دانستم جرم است اما وسوسه شدم. به یکی از دوستانم نشان دادم، او هم خواست و من هم به غلامرضا گفتم.

چه مدت بود که این کار را می‌کردید؟

ما تازه شروع کرده بودیم، فقط به یکی از دوستانم نشان دادم.

قرار بود در ازای چهار میلیون تراول جعلی چقدر دریافت کنید؟

قرار بود تر تراول ۵۰ هزارتومانی را ۱۰ هزار تومان بفروشم.

در ذهنت به موضوع فکر کرده بودی و قطعا برای انجام‌دادن آن دلیلی برای خودت داشتی. درباره

حوادث

دکترای «آی‌تی»، جاعل تراول چک‌های ۵۰ هزارتومانی



علی بنی‌فروز

نقشه‌هایی که کشیده بودی، بگو.
برنامه خاصی نداشتم و فقط می‌خواستم کمی پول به دست بیاورم.

واقعا به نظر خودت پول کمی بود؟

آره حدود یک میلیون می‌شد.

حقوق ماهانه تو در بوتینکی که کار می‌کردی، چقدر بود؟

حدود یک میلیون.
● **یعنی با یک معامله و در یک روز به اندازه دست مزد یک‌مساء کار در مغازه لباس‌فروشی پول گِرت می‌آمد. آیا با این مقیاس هم پول زیادی نبود؟**
اشتباه کردم. کول خوردم.

کول چه کسی را؟ بچه که نیستی بگویی گول خوردم.

گول وسوسه خودم را خوردم.

پیشنهاد چه کسی بود که تراول جعلی بفروشد؟ پیشنهاد من بود اما بار اول بدم. اشتباه کردم.

با وجود اینکه می‌دانستی کار خلاف است، چرا پیشنهاد این کار را دادی؟

مجبور بودم اما ته مجرا دلم راضی نبود، بعد هم وسوسه شدم.

یعنی جی مجبور بودی؟

وضع مالی خوبی نداشتم و نمی‌خواستم انجام دهم، اما وسوسه کار خودش را کرد.
● **چند خواهر و برادر داری. آنها چه می‌کنند؟**
دو خواهر و یک برادر دارم. آنها هم وضعشان خوب نیست، یک خواهرم در سالتی آرایش کار می‌کند، یک خواهرم در مدرسه و برادرم هم مکانیک است.

جعل نکردم

متهم اصلی جعل تراول‌چک‌ها نیز در گفت‌وگویی کوتاه درباره اتهامش توضیح داده است.

اول خودت را معرفی کن.

ابوالفضل هستم ۳۳ساله و سه سابقه جعل دارم.

تحصیلاتم معادل دکترای آی‌تی است.

چه شد که جعل اسکناس تراول چک را شروع کردی؟

من جعل نکردم فقط یک تراول‌چک را در دستگاه کپی گذاشتم و بعد هم پریدم و دادم به مجید.

جعل یعنی چه؟

جعل یعنی چیزی بی نقص و شبیه به اصل را بسازی.

تو مگر این کار را نکردی؟

نه، من فقط کپی کردم و با دستگاه روی آن خط نفره‌ای گذاشتم که کمی شبیه تراول اصل باشد. من خیلی بهتر از این می‌توانم کار کنم. از همه مهارتم استفاده نکردم.

ماجاری پرونده‌های قبلی‌ات چیست؟

ما قبلا مدرسه غیرانتفاعی و حق امضا داشتم و افرادی که می‌آمدند برایشان مدرک صادر می‌کردم و استعلام هم به آنها می‌دادم. سر همین آموزش‌وپرورش متوجه شد و کار به حراست کشید و دیپلم همه آنهاپی که به آنها مدرک داده بودم باطل شد. به خاطر همین از من شایکت کردند.

کمی‌ها هر مدرک چقدر می‌گرفتی؟ چند شاکای داشتی؟

از ۴۰۰ هزار تومان به بالا با توجه به واحدهای مانده‌ای که داشتمند. ۸۰۰ شاکای بود و در دادگاه هم به پرونده‌ام رسیدگی شد، الان هم باید هشت سال حبس بروم.

هنوز هم مدرک جعل می‌کردی، این همه دیپلم خام در خانه‌ات چه می‌کردی؟

الان کار نمی‌کردم، اینها از زمان مدرسه مانده بود و وقتی مدرسه تعطیل شد، من آنها را به خانه آوردم. اینها هیچ‌کدام شماره سریال ندارد از طرفی وقتی دستگیر شدم هیچ شناسنامه یا عکسی که برای تطبیق مشخصات از چسباندن روی مدارک باشد، وجود نداشت. وقتی لو رفتم، کارهایم را از نظر می‌روسم؟

آیا این بار چرا تراول جعل کردی؟

جعل نکردم. این کار را کردم که مجید برود موتورش را درست کند. هیچ پولی هم از او نگرفتم، من اصلا به پول آن نیازی نداشتم، ماشین و خانه‌ام را هم دارم. من اگر می‌خواستم جعل حرفه‌ای کنم، عظیم کم نبود که خانه‌ام را نشان دهم، آن‌قدر نادان به نظر می‌روسم؟

پس چرا این کار را کردی؟

می‌خواستم دستگاهی که خریده بودم تست کنم سه، چهار کپی گرفتم، بعد به میلاد نشان دادم که او پیشنهاد فروش آنها را داد. می‌دانستم گیر می‌افتد اما حمایت‌ها کم بود، من هم کپی کردم و به مجید دادم.

مجد را از کجا می‌شناسی؟

از چند سال پیش او در یک مغازه لباس‌فروشی کار می‌کرد و گاهی هم با موتور، یک‌بار که ماشینیم خراب شده بود و وسط اتوبان گیر کرده بودم، به او زنگ زدم و آمد دنبال من. بعد از آن با هم صمیمی‌تر شدیم و یک‌بار که به خاطر مشروب دستگیر شده بودم، من برایش سند گذاشتم و همین‌طور رابطه‌مان ادامه داشت.

و می‌خواستم با او ازدواج کنم. قصد داشتم تا این حد به او آسیب وارد کنم و می‌خواستم بدانم می‌توانم با او برخورد کنم. شیرین به من گفت قصد دارد با کس دیگری ازدواج کند و این مسئله من را خیلی ناراحت کرد. می‌خواستم او فقط برای من باشد نه کسی دیگر. البته حالا هم از کاری که کرده‌ام پشیمان هستم و در دادگاه اعلام می‌کنم اگر شیرین قبول کند حاضرم با او ازدواج کنم؛ فقط اجازه بدهد به خواستگاری او بروم. خانواده‌ام را هم راضی کرده‌ام اما شیرین تا به حال قبول نکرده است.

متهم گفت: برای اینکه او رضایت بدهد، خانه و چندین میلیون پول به او دادم، باین‌حال هنوز هم دوستش دارم و همین‌جا اعلام می‌کنم درخواست ازدواج با او را دارم.

سه‌سال‌انیم از زندگی‌ام را در زندان گذراندم و روزهای سختی را پشت‌سر گذاشتم و خواستار آن هستم با توجه به اینکه شاکای خصوصی این پرونده مرا بخشیده است، دادگاه نیز در مجازاتم به من تخفیف دهد و کمک‌کند تا دوباره به زندگی برگردم. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



بی‌احتیاطی مرد جوان گرفتارشدن دست وی در بین کرکره برقی را به دنبال داشت. دست چپ این فرد بر اثر بی‌احتیاطی بین قسمت جمع‌کننده و کرکره برقی ورودی پارکینگ یک ساختمان مسکونی چهار طبقه گیر کرده بود. آتش‌نشانان به‌سرعت جریان برق کرکره را قطع و با استفاده از تجهیزات و ابزار مخصوص عملیات رهاسازی دست مرد ۲۸ساله را آغاز کردند. با تلاش آتش‌نشانان، دست مرد جوان که دچار آسیب‌دیدگی شده بود، رها شد.

رخداد

تولد در آمبولانس

● نوزاد کوهرنگی در چهارمحال‌وبختیاری در آمبولانس چشم به جهان گشود. مسنول روابط‌عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال‌وبختیاری گفت: نوزاد مادر ۲۲ساله از اهالی روستای موری حوالی گرندۀ تاراز، به کمک تکنیسین‌های فوریت‌های پزشکی استان پیش از رسیدن به مرکز درمانی به دنیا آمد. محسن ابراهیمی افزود: در تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شهرستان کوهرنگ، خانواده یک مادر باردار درخواست فوریت‌های پزشکی کردند که دو تکنیسین فوریت‌های پزشکی پایگاه چمن‌گلی به محل اعزام شدند. وی گفت: تکنیسین‌های فوریت‌های پزشکی پس از انجام اقدامات حمایتی، در حین انتقال مادر باردار به مرکز درمانی، متوجه رسیدن زمان تولد نوزاد شدند و با انجام اقدامات و مراقبت‌های اورژانسی، فرزند نخست این مادر باردار را به سلامت به دنیا آوردند. ابراهیمی اظهار کرد: پس از تولد نوزاد، مادر و نوزاد به مرکز درمانی چمن‌گلی منتقل شدند.

رازخودکشی

در خیابان میرداماد پرملاشد

● پیرمرد ۶۵ساله‌ای که در خیابان میرداماد خود را از پل عابر پیاده دار زده، در یک نامه علت این کارش را اعلام کرده بود. به گزارش میزان، ساعت ۱۷ روز یازدهم اردیبهشت اهالی خیابان میرداماد، متوجه آویزان‌بودن جسد پیرمردی از روی عابر پیاده شدند. با اعلام موضوع به کلانتری، مأموران پلیس در محل حاضر و مشخص شد پیرمرد ۶۵ساله به نام جواد به علت مشکلات، خود را از پل عابر پیاده خلق‌آویز کرده است. در ادامه صبح دیروز با انتقال محتویات داخل جیب جواد به دادسرای جنایی علاوه بر کارت ملی و کارت عابر بانک، تکه کاغذی که علت خودکشی روی آن نوشته شده بود در اختیار بازپرس جنایی قرار گرفت. جواد در این کاغذ مدعی شده بود در یک مسافرخانه در حوالی میدان شوش کار و زندگی می‌کند اما از چندی قبل به دلیل ابتلای به بیماری آپسیاه چشم، ادیت شده و توان مالی درمان را ندارد به‌همین‌دلیل دست به خودکشی زده است. با مشخص‌شدن علت مرگ مرد ۶۵ساله، بازپرس محسن مدیرروستا، قاضی جنایی پایتخت، دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد.

دستگیری سارق لوازم

● رئیس‌پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک سارق حرفه‌ای درون خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت از وی در شیراز خبر داد. سرهنگ «سپروس حیدری» گفت: مأموران یک سارق درون خودرو را در دستگیر و متهم را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی ادامه داد: پس از بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد متهم از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار درون خودرو است که دارای پنج فقره سابقه کیفری سرقت است. رئیس‌پلیس آگاهی استان فارس گفت: در تحقیقات انجام‌شده متهم به ارتکاب ۳۰ فقره سرقت درون خودرو به‌تهنایی اقرار کرد که صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون تعداد ۲۰ نفر از شکات شناسایی شده‌اند. سرسنگ حیدری خاطر‌نشان کرد: دراین‌رابطه سه نفر خریدار اموال مسروقه که دو نفر از آنها تبعه افغانستان بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

رد رشوه ۳۰۰میلیونی

● فرمانده انتظامی شهرستان «قشم» از رد رشوه ۳۰۰میلیون‌ریالی توسط مأموران وظیفه‌شناس در شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمودزاده» گفت: فروش مواد مخدر و پاک‌سازی نقاط آلوده و برخورد با فروشندگان مواد مخدر و در پی کسب اخباری مبنی بر اینکه افرادی در روستاهای اطراف شهرستان اقدام به فروش مواد مخدر می‌کنند، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از اخذ مجوز قضائی در بازرسی از منزل متهمان مقادیری انواع مواد مخدر، آلات استعمال و ترازو کشف کردند که یکی از متهمان برای فرار از جنجال قانون مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال وجه نقد را به‌عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد داد. این مسئول انتظامی تصریح کرد: مأموران انتظامی با صحت عمل و رد رشوه، مراتب را صورت‌جلسه و متهمان را برای سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی منتقل کردند.

فرزند پد رکش دستگیر شد

● فردی که اقدام به قتل پدر خود در یکی از روستاهای شهر همدان کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ رضا زارعی، رئیس پلیس آگاهی استان همدان، گفت: بر اثر اختلاف خانوادگی، یکی از اعضای خانواده با استفاده از سلاح گرم پدر خود را هدف گلوله قرار داد. وی اضافه کرد: با اطلاع‌رسانی و حضور کارآگاهان، این موضوع توسط بازپرس ویژه قتل بررسی و منجر به دستگیری قاتل شد. وی بیان کرد: همچنین فردی در مسیر گنجمانه – توسرکان با استفاده از سلاح گرم قصد متوقف‌کردن یک خودرو و سرقت از وی را داشت. رئیس پلیس آگاهی استان همدان اظهار کرد: فرد مسلح به سمت راننده شلیک کرد که راننده با وجود زخمی‌شدن به مسیر خود ادامه داد. سرهنگ زارعی اضافه کرد: با اطلاع‌رسانی‌نموقع به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و حضور بهنگام عوامل پلیس در محل، سارق مسلح دستگیر شد.